РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЮЖНО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 17.12.2021                          с.Южно- Александровка                                       №15-51Р
Об отмене решения Южно-Александровского сельского Совета депутатов от 06.12.2021 № 14-43Р      «О внесении изменений и дополнений в Устав Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края»
В целях приведения Устава Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 20, 58 Устава  Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края, сельский Совет депутатов

    РЕШИЛ:

1.Отменить Решение сессии Южно-Александровского сельского Совета депутатов от 06.12.2021 . № 14-43Р
2.Ответственность за исполнение настоящего Решения оставляю за собой.

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Южанка» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Южно-Александровского  сельсовета Иланского района Красноярского края.

Председатель сельского                                                               Глапва сельсовета

Совета депутатов             В.П.Прокопцов                                           С.В.Андреев